

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna obkladů a umyvadel včetně vodovodních baterií v pokojích
? NP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2017

Objednatel:
Centrum sociálních služeb Tachov, příspě.o.

IČ: 00377805
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	440 822,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	440 822,78
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	440 822,78	66 123,42

Cena s DPH	v CZK	506 946,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna obkladů a umyvadel včetně vodovodních baterií v pokojích
2.NP

Místo:

Datum:

19. 9. 2017

Objednatel: Centrum sociálních služeb Tachov, příspě.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	440 822,78
HSV - Práce a dodávky HSV	79 169,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 259,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 204,80
997 - Přesun sutě	4 705,19
PSV - Práce a dodávky PSV	361 653,76
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	353 153,76
799 - ostatní	287 120,00
800 - doprava	8 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	440 822,78

ROZPOČET

Stavba: Výměna obkladů a umyvadel včetně vodovodních baterií v pokojích
2.NP

Místo:

Datum:

19. 9. 2017

Objednatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, příspě.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BKV Stavební společnost s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

440 822,78

HSV - Práce a dodávky HSV

79 169,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 259,03

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,200	333,00	2 730,60
2	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	77,999	221,00	17 237,78
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	17,000	350,00	5 950,00
32	K	612325229	Oprava vápenocementové štukové omítky na stěnách, stropě - 20%	m2	48,000	175,00	8 400,00
31	K	612325290	vápenocementová štuková omítka na stěnách	m2	18,250	225,00	4 106,25
30	K	612355002	Vyrovnaní podkladu pod dlažbu	m2	15,940	280,00	4 463,20
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	76,800	109,00	8 371,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 204,80

5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	180,000	5,00	900,00
6	K	967031132	Přisekání rovných ploch v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	31,000	88,90	2 755,90
7	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	60,000	55,00	3 300,00
34	K	9740311929	Demontáž stávajícího PVC, vyspravení podlahy u dveří . penetrace	kom	1,000	2 628,00	2 628,00
36	K	974031199	Bourání vaničky a podlahy	kom	1,000	1 890,00	1 890,00
35	K	9764035589	Vybourání zárubní a dodatečné osazení nových zárubní, nátěr	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
33	K	9764035599	oprava nátěru zárubní	m2	2,000	650,00	1 300,00
8	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	75,809	100,00	7 580,90

997 - Přesun sutě

4 705,19

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,166	407,00	2 102,56
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,166	226,00	1 167,52
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,660	9,78	505,23
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,166	180,00	929,88

PSV - Práce a dodávky PSV

361 653,76

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

353 153,76

13	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	72,280	350,00	25 298,00
14	M	597610410	obkládačky keramické RAKO - koupelny Nisch	m2	49,726	329,00	16 359,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	5976104101	obkládačky keramické RAKO - koupelny Nisch mozaika	m2	3,653	1 404,00	5 128,81
38	M	597-1	dlažba, obklad	m2	27,000	250,00	6 750,00
40	M	781-14955	přechodová lišta	ks	1,000	480,00	480,00
37	K	781474116	Montáž dlažby vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. soklu	m2	3,000	375,00	1 125,00
16	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	56,500	118,00	6 667,00
39	K	781494852	výplň spár silikonem	m	37,000	25,00	925,00
41	K	781495599	Provedení izolace pod obklad	m2	6,500	285,00	1 852,50
17	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	517,000	2,80	1 447,60

799 - ostatní

287 120,00

48	K	799- 09	úprava rozvodů ZTI	kom	1,000	2 985,00	2 985,00
45	K	799-0003	ZTI - demontáž baterie, zazátkování	kom	1,000	450,00	450,00
44	K	799-001	elektroinstalace vč. nástěn.světla cca 500,-Kč	kom	1,000	4 250,00	4 250,00
43	K	799-003	ZTI demontáž a opětovná montáž zař.předmětů	kom	1,000	1 500,00	1 500,00
46	K	799-004	ZTI - montáž odtoku a baterie	kom	1,000	800,00	800,00
47	K	799-005	ZTI - podlahový odtok, baterie sprchová na stěnu	kom	1,000	4 785,00	4 785,00
18	K	799-01	elektroinstalace vč. nástěn.světla cca 800,-Kč	kom	15,000	3 985,00	59 775,00
19	K	799-02	skříňky	ks	18,000	1 210,00	21 780,00
21	K	799-03	ZTI - demontáž umyvadla,baterie, zazátkování	kom	16,000	750,00	12 000,00
22	K	799-04	ZTI - montáž umyvadla a baterie	kom	15,000	800,00	12 000,00
23	K	799-05	ZTI - umyvadlo s baterií na stěnu obyč a sifon kov	kom	15,000	3 820,00	57 300,00
24	K	799-06	ZTI - madla vč. montáže - pevné	kom	2,000	1 410,00	2 820,00
25	K	799-06-01	ZTI - madla sklopná vč. montáže	kom	28,000	1 710,00	47 880,00
26	K	799-06A	ZTI - madla vč. montáže - pevné svislé	kom	0,000	1 040,00	0,00
27	K	799-07	zrcadlo vč. montáže a dopravy	ks	15,000	3 360,00	50 400,00
28	K	799-08	posunutí umyvadla - úprava rozvodů	ks	9,000	750,00	6 750,00
42	K	799-10	úprava rozvodů elektroinstalace	kom	1,000	1 645,00	1 645,00

800 - doprava

8 500,00

29	K	800 - 1	doprava	kom	17,000	500,00	8 500,00
----	---	---------	---------	-----	--------	--------	----------